CÓDIGO DO CERTIFICADO: YR6P0-43996-U193Q-QX697 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/YR6P0-43996-U193Q-QX697

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITOS DO CITRATO DE MAROPITANT
COMO ANALGÉSICO NA ROTINA CLÍNICA DE PEQUENOS ANIMAIS: REVISÃO DE LITERATURA do tipo
RESUMO SIMPLES de autoria  de ALINE ANDRADE DE OLIVEIRA ,  JULIANA IMBROISI  CUNHA DA
COSTA foi aprovado no IV Congresso Nacional de Clínica Veterinária de Pequenos Animais - CLINVET
na modalidade on-line, que será realizado no período de 26 a 29 de agosto de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO